PHÒNG GD – ĐT MƯỜNG CHÀ

       TRƯỜNG PTDTBT

TH SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 135  /BC-THS2MM                                Mường Mươn, ngày  18 tháng 12 năm 2023

Báo cáo Kế hoạch trao quà trao quà

cho học sinh trường PTDTBT tiểu học số 2 xã Mường Mươn.

Kính gửi :   -   Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Mường Chà

- UBND xã Mường Mươn

- Công an xã Mường Mươn

- Đồn Biên phòng Mươn Mươn

 Căn cứ Công văn  số 514/CTĐ ĐB-CTXH  ngày 05 tháng 12 năm 2023 của

Hội Chữ thập đỏ tỉnh Điện Biên về việc triển khai Phong trào "Tết Nhân ái" xuân

Giáp Thìn năm 2024 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Điện Biên; Cuộc vận động“Mỗi tổ

chức, mỗi cá nhân gắn với một địa chỉ nhân đạo”. Hội Chữ thập đỏ tỉnh Điện Biên

phối hợp với Công ty TNHH Toyota Boshoku Hà Nội tổ chức chương trình "Áo

ấm mùa đông" cho học sinh trường tiểu học số 2 xã Mường Mươn, huyện Mường

Chà. Đơn vị trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn báo cáo kế hoạch trao

quà cho học sinh của cụ thể như sau

 1. Thời gian, địa điểm trao quà

- Thời gian trao quà: Sáng ngày 22 tháng 12 năm 2023.

- Địa điểm: Tại Trung tâm trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn

(Địa chỉ Bản Púng Giắt 1 xã Mường Mươn huyện Mường Chà tỉnh Điện Biên);

Đểm trường Huổi Ho, Điểm trường Pú Vang thuộc trường PTDTBT Tiểu học số

2 Mường Mươn

2. Thành phần tham gia.

- Lãnh đạo Hội CTĐ tỉnh Điện Biên;

- Công ty TNHH Toyota Boshoku Hà Nội gồm;

+ Ông Nguyễn Hoàng Hải - Phó tổng giám đốc

+ Ông Onoda Kazuaki - Giám đốc sản xuất

+ Ông Nguyễn Phúc Toàn - Tổng trưởng phòng

+ Ông Nguyễn Thế Hùng - Trưởng phòng

+ Bà Phạm Thị Minh Huệ - Trưởng phòng

- Lãnh đạo và tình nguyện viên Nhóm từ thiện TBHN;

- Cán bộ chuyên môn Hội Chữ thập đỏ tỉnh Điện Biên;

- Hội Chữ thập đỏ huyện Mường Chà

2.3.Đối tượng thụ hưởng: 322 học sinh trường PTDTBT Tiểu học số 2

Mường Mươn.

3. Nội dung trao quà của Đoàn thiện nguyện, bao gồm:

STT Danh mục quà ĐV tính Số lượng Ghi chú

1 Áo khoác đồng phục Cái 322

2 Chăn ấm Cái 60

3 Chiếu Cái 20

4 Khăn mặt Cái 120

5 Thìa ăn cơm Cái 120

6 Bàn chải đáng răng Cái 120

8 Cốc nhựa uống nước Cái 120

Trên đây là báo cáo của trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn về

Kế hoạch trao quà Chương trình tình nguyện cho học sinh trường PTDTBT  tiểu

học số 2  Mường Mươn xã Mường Mươn của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Điện Biên

phối hợp với Công ty TNHH Toyota Boshoku Hà Nội tổ chức. Đơn vị trường báo

cáo Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện để nắm bắt kế hoạch của đoàn và chỉ đạo để

đơn vị trường thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

- Lưu: VT.

                 HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị Liễu

		lieunt.thnasang.muonngcha@dienbien.edu.vn
	2023-12-18T13:56:00+0700

		2023-12-18T13:57:36+0700

		ptdtbtthso2muongmuon.muongcha@dienbien.edu.vn
	2023-12-18T14:11:59+0700